

Dodatok č. 3 k Rámcovej dohode č. 3949/2019/LSR

uzavretej v zmysle § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov medzi zmluvnými stranami:

1./ Predávajúci: **European Aerosols s. r. o.**
Sídlo: Kovaľská 1A, 040 15 Košice
Zastúpený: Ing. Dávid Klíma
IČO: 361 778 31
IČ pre DPH: SK2020044312
Bankové spojenie: Československá obchodná banka, a. s.
Číslo účtu : SK5475000000000313791843
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 9749/V
(ďalej len „predávajúci“)

a

2./ Kupujúci: **LESY Slovenskej republiky, štátny podnik**
Sídlo: Námestie SNP 8, 975 66 Banská Bystrica
Zastúpený: **Ing. Matej Vigoda, poverený generálny riaditeľ**
IČO: 36 038 351
IČ pre DPH: SK 2020087982
Bankové spojenie: VÚB Banská Bystrica, č. ú.: 6806-312/0200
Zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici dňa 29.10.1999, odd. Pš, vložka č. 155/S

Zmluvné strany uzatvorili dňa 07.08.2019 rámcovú dohodu č. 3949/2019/LSR. Zmluvné strany sa na základe čl. VII ods. 2 a čl. IX ods. 1 rámcovej dohody dohodli na jej zmene, a preto uzatvárajú tento Dodatok č. 3, ktorým menia rámcovú dohodu v nižšie uvedenom a dojednanom rozsahu.

ČL. I – PREDMET DODATKU

1.1. Predmetom toho dodatku je zmena jednotkovej ceny značkovacích sprejov v lesníctve, z dôvodu aktivácie inflačnej doložky, v zmysle čl. VII ods. 1 rámcovej dohody, a teda dodatkom dôjde k zmene prílohy č. 1 rámcovej dohody.

ČL. II – ZMENA RÁMCOVEJ DOHODY

2.1. Jednotková cena za dodanie značkovacích sprejov sa mení z doteraz platnej ceny 2,37 eur bez DPH za 1 kus, na novú cenu **2,45 eur bez DPH za 1 kus**. Príloha č. 1 rámcovej dohody sa mení a nahrádza prílohou číslo 1 tohto dodatku č. 3.

2.2. Ostatné ustanovenia rámcovej dohody ktoré nie sú dotknuté zmenou dojednanou tým dodatkom sa nemenia a ostávajú naďalej v platnosti.

ČL. III – ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Tento Dodatok č. 3 k rámcovej dohode bol vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží 2 vyhotovenia a predávajúci 2 vyhotovenia.
- 3.2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z..
- 3.3. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsah v centrálnom registri zmlúv vedenom na úrade vlády SR.
- 3.4. Zmluvné strany týmto vyhlasujú, že sa s ustanoveniami Dodatku č.3 k rámcovej dohode podrobne oboznámili, súhlasia s jej obsahom, čo vyjadrujú svojimi podpis na tejto dohode.

V Košiciach, dňa.....

V Banskej Bystrici, dňa

.....
Ing. Dávid Klíma
predávajúci

.....
Ing. Matej Vigoda
poverený generálny riaditeľ

Návrh na plnenie kritérií

Príloha č. 1

predložená k nadlimitnej zákazke s názvom „Značkovacie spreje pre lesníctvo“

Obchodné meno, sídlo a IČO uchádzača: European Aerosols s. r. o., Kovaľská 1A, 040 15 Košice, IČO: 361 778 31

Jednotková cena platná pre plnenia z objednávok doručených predávajúcemu **DO** nadobudnutia účinnosti dodatku č. 1

P. č.	Predmetná položka	Odtieň	MJ	Dodané množstvo / cena 2.27 EUR	Jednotková cena	Cena spolu v EUR bez DPH / trvanie rámcovej dohody	Suma DPH	Cena spolu v EUR s DPH / trvanie rámcovej dohody
1	Značkovací sprej	modrý	ks	5459	€ 2,27	€ 12 391,93	€ 2,478.39	€ 14,870.32
2	Značkovací sprej	biely	ks	4549	€ 2,27	€ 10 326,23	€ 2,065.25	€ 12,391.48
3	Značkovací sprej	červený	ks	4549	€ 2,27	€ 10 326,23	€ 2,065.25	€ 12,391.48
4	Značkovací sprej	oranžový	ks	4095	€ 2,27	€ 9 295,65	€ 1,859.13	€ 11,154.78
5	Značkovací sprej	ružový	ks	2729	€ 2,27	€ 6 194,83	€ 1,238.97	€ 7,433.80
6	Značkovací sprej	žltý	ks	2729	€ 2,27	€ 6 194,83	€ 1,238.97	€ 7,433.80
7	Značkovací sprej	zelený	ks	910	€ 2,27	€ 2 065,70	€ 413.14	€ 2,478.84
Celková cena v EUR, zaokrúhlená na 2 desatinné miesta:						€ 56 795,40	€ 11,359.08	€ 68,154.48

Jednotková cena platná pre plnenia z objednávok doručených predávajúcemu **po** nadobudnutí účinnosti dodatku č. 1

P. č.	Predmetná položka	Odtieň	MJ	Dodané množstvo / cena 2.33 EUR	Jednotková cena	Cena spolu v EUR bez DPH / trvanie rámcovej dohody	Suma DPH	Cena spolu v EUR s DPH / trvanie rámcovej dohody
1	Značkovací sprej	modrý	ks	7500	€ 2,33	€ 17 475,00	€ 3,495.00	€ 20,970.00
2	Značkovací sprej	biely	ks	7584	€ 2,33	€ 17 670,72	€ 3,534.14	€ 21,204.86
3	Značkovací sprej	červený	ks	6457	€ 2,33	€ 15 044,81	€ 3,008.96	€ 18,053.77
4	Značkovací sprej	oranžový	ks	11280	€ 2,33	€ 26 282,40	€ 5,256.48	€ 31,538.88
5	Značkovací sprej	ružový	ks	8541	€ 2,33	€ 19 900,53	€ 3,980.11	€ 23,880.64
6	Značkovací sprej	žltý	ks	4716	€ 2,33	€ 10 988,28	€ 2,197.66	€ 13,185.94
7	Značkovací sprej	zelený	ks	4092	€ 2,33	€ 9 534,36	€ 1,906.87	€ 11,441.23
Celková cena v EUR, zaokrúhlená na 2 desatinné miesta:						€ 116 896,10	€ 23,379.22	€ 140,275.32

Jednotková cena platná pre plnenia z objednávok doručených predávajúcemu **po** nadobudnutí účinnosti dodatku č. 2

P. č.	Predmetná položka	Odtieň	MJ	Predpokladané množstvo cena 2.37 EUR	Jednotková cena	Cena spolu v EUR bez DPH / trvanie rámcovej dohody	Suma DPH	Cena spolu v EUR s DPH / trvanie rámcovej dohody
1	Značkovací sprej	modrý	ks	6900	€ 2,37	€ 16 353,00	€ 3 270,60	€ 19 623,60
2	Značkovací sprej	biely	ks	4936	€ 2,37	€ 11 698,32	€ 2 339,66	€ 14 037,98
3	Značkovací sprej	červený	ks	4488	€ 2,37	€ 10 636,56	€ 2 127,31	€ 12 763,87
4	Značkovací sprej	oranžový	ks	9936	€ 2,37	€ 23 548,32	€ 4 709,66	€ 28 257,98
5	Značkovací sprej	ružový	ks	5004	€ 2,37	€ 11 859,48	€ 2 371,90	€ 14 231,38
6	Značkovací sprej	žltý	ks	3344	€ 2,37	€ 7 925,28	€ 1 585,06	€ 9 510,34
7	Značkovací sprej	zelený	ks	2506	€ 2,37	€ 5 939,22	€ 1 187,84	€ 7 127,06
Celková cena v EUR, zaokrúhlená na 2 desatinné miesta:						€ 87 960,18	€ 17 592,04	€ 105 552,22

Jednotková cena platná pre plnenia z objednávok doručených predávajúcemu **po** nadobudnutí účinnosti dodatku č. 3

P. č.	Predmetná položka	Odtieň	MJ	Predpokladané množstvo cena 2.45 EUR	Jednotková cena	Cena spolu v EUR bez DPH / trvanie rámcovej dohody	Suma DPH	Cena spolu v EUR s DPH / trvanie rámcovej dohody
1	Značkovací sprej	modrý	ks	25538	€ 2,45	€ 62 568,00	€ 12 513,60	€ 75 081,60
2	Značkovací sprej	biely	ks	20860	€ 2,45	€ 51 106,68	€ 10 221,34	€ 61 328,02
3	Značkovací sprej	červený	ks	22309	€ 2,45	€ 54 656,94	€ 10 931,39	€ 65 588,33
4	Značkovací sprej	oranžový	ks	9348	€ 2,45	€ 22 903,68	€ 4 580,74	€ 27 484,42
5	Značkovací sprej	ružový	ks	6864	€ 2,45	€ 16 817,52	€ 3 363,50	€ 20 181,02
6	Značkovací sprej	žltý	ks	12001	€ 2,45	€ 29 402,22	€ 5 880,44	€ 35 282,66
7	Značkovací sprej	zelený	ks	365	€ 2,45	€ 893,28	€ 178,66	€ 1 071,94
Celková cena v EUR, zaokrúhlená na 2 desatinné miesta:						€ 238 348,32	€ 47 669,66	€ 286 017,98